
ZARZĄDZENIE NR 207/23 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 oraz art. 258 ust. 1 pkt 4 lit. a) ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 
1964 i 2414 oraz z 2023 poz. 412, 497 i 658),  art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103, 185 i 547 oraz z 2022 r. poz. 2600) oraz § 19 pkt 4 lit. a) 
i § 19a Uchwały NR XLV/1244/22 Rady Miasta Szczecin z dnia 14 grudnia 2022 r. 
w sprawie budżetu Miasta Szczecin na 2023 rok (Dz. Urz.Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2022 r. poz. 6017, 1290 i 1805) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2023 rok o kwotę 6.291.730,99 zł,  
1) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 5.113.461,00 zł, 
2) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 1.178.269,99zł, 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 
§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2023 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 7/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 19/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 32/23 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 20 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 45/23 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 27 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 46/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 47/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 
2023 r., Zarządzenie Nr 57/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 stycznia 2023 r., 
Zarządzenie Nr 64/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 lutego 2023 r., Zarządzenie 
Nr 65/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 72/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 93/23 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 17 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 110/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
24 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 116/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lutego 
2023 r., Zarządzenie Nr 130/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 7 marca 2023 r., 
Zarządzenie Nr 131/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 marca 2023 r., Zarządzenie 
Nr 150/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 marca 2023 r., Zarządzenie Nr 175/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2023 r., Zarządzenie Nr 176/23 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2023 r., Zarządzenie Nr 189/23 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 12 kwietnia 2023 r., Zarządzenie Nr 194/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
18 kwietnia 2023 r.) wprowadzam zmiany w: 
1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 

na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 
2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 

2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 

Wydziałów/ Biur wymienionych w załączniku Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64A3287-6592-4FA3-8465-DF7CC7FCCFF7. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Krzystek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64A3287-6592-4FA3-8465-DF7CC7FCCFF7. Podpisany Strona 2



DOCHODY NA 2023 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

010 Rolnictwo i łowiectwo 75 052,84 - 75 052,84 - - - - - -

01095 Pozostała działalność 75 052,84 - 75 052,84 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

75 052,84 - 75 052,84 - - - - - -

750 Administracja publiczna 27 321,10 - 27 321,10 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 27 321,10 - 27 321,10 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

27 321,10 - 27 321,10 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

326 368,85 - 10 868,85 - - - 315 500,00 - -

75495 Pozostała działalność 10 868,85 - 10 868,85 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

10 868,85 - 10 868,85 - - - - - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

315 500,00 - - - - - 315 500,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

315 500,00 - - - - - 315 500,00 - -

758 Różne rozliczenia 4 801 183,00 3 987 655,00 - - - 813 528,00 - - -

75814 Różne rozliczenia 
finansowe

4 801 183,00 3 987 655,00 - - - 813 528,00 - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

4 801 183,00 3 987 655,00 - - - 813 528,00 - - -

801 Oświata i wychowanie 271 000,00 126 000,00 - - - 145 000,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 108 000,00 108 000,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

108 000,00 108 000,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu

3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 30010014749082403202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 207/23
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64A3287-6592-4FA3-8465-DF7CC7FCCFF7. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80104 Przedszkola 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

80115 Technika 60 000,00 - - - - 60 000,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu

60 000,00 - - - - 60 000,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 72 000,00 - - - - 72 000,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu

72 000,00 - - - - 72 000,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące 
specjalne

3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu

3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

7 000,00 - - - - 7 000,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu

7 000,00 - - - - 7 000,00 - - -

851 Ochrona zdrowia 19 860,38 - - - - - 19 860,38 - -

85156 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego

19 860,38 - - - - - 19 860,38 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

19 860,38 - - - - - 19 860,38 - -

852 Pomoc społeczna 433 973,74 20 000,00 413 973,74 - - - - - -

85295 Pozostała działalność 433 973,74 20 000,00 413 973,74 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

413 973,74 - 413 973,74 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

54 872,66 21 278,00 - - - - 33 594,66 - -

85334 Pomoc dla repatriantów 13 728,66 - - - - - 13 728,66 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

13 728,66 - - - - - 13 728,66 - -

85395 Pozostała działalność 41 144,00 21 278,00 - - - - 19 866,00 - -

2007 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyf. w par. 205

-95 869,00 -95 869,00 - - - - - - -

Sygnatura: 30020014749082403202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64A3287-6592-4FA3-8465-DF7CC7FCCFF7. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

2009 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyf. w par. 205

-10 901,00 -10 901,00 - - - - - - -

2057 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.3 
pkt.5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jst.

121 695,00 121 695,00 - - - - - - -

2059 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.3 
pkt.5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jst.

6 353,00 6 353,00 - - - - - - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

19 866,00 - - - - - 19 866,00 - -

855 Rodzina 282 098,42 - 24 942,42 - - - 257 156,00 - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

14 942,42 - 14 942,42 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

2060 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

6 695,00 - 6 695,00 - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze 144 812,00 - - - - - 144 812,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

144 812,00 - - - - - 144 812,00 - -

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

112 344,00 - - - - - 112 344,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

112 344,00 - - - - - 112 344,00 - -

85595 Pozostała działalność 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 6 291 730,99 4 154 933,00 552 158,95 - - 958 528,00 626 111,04 - -

Sygnatura: 30030014749082403202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64A3287-6592-4FA3-8465-DF7CC7FCCFF7. Podpisany Strona 3



WYDATKI NA 2023 
ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

010 Rolnictwo i łowiectwo 75 052,84 - 75 052,84 - - - - - -

01095 Pozostała działalność 75 052,84 - 75 052,84 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 230,04 - 1 230,04 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 211,44 - 211,44 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

30,14 - 30,14 - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 73 581,22 - 73 581,22 - - - - - -

750 Administracja publiczna 27 321,10 - 27 321,10 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 27 321,10 - 27 321,10 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 22 836,00 - 22 836,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 926,00 - 3 926,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

559,10 - 559,10 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

326 368,85 - 10 868,85 - - - 315 500,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

315 500,00 - - - - - 315 500,00 - -

4180 Równoważniki pieniężne i 
ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności

315 500,00 - - - - - 315 500,00 - -

75495 Pozostała działalność 10 868,85 - 10 868,85 - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 10 868,85 - 10 868,85 - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 5 072 183,00 4 113 655,00 - - - 958 528,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 108 000,00 108 000,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 5 840,00 5 840,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 31 049,60 31 049,60 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 70 630,40 70 630,40 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 480,00 480,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 350,00 - - - - 1 350,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 1 500,00 - - - - 1 500,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 150,00 - - - - 150,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 900,00 900,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 5 100,00 5 100,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 1 200,00 1 200,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 640,00 2 640,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 7 680,00 7 680,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 480,00 480,00 - - - - - - -

80115 Technika 60 000,00 - - - - 60 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

5 600,00 - - - - 5 600,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe 2 440,00 - - - - 2 440,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 19 080,00 - - - - 19 080,00 - - -

Sygnatura: 30010015159082403202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 207/23
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64A3287-6592-4FA3-8465-DF7CC7FCCFF7. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 26 880,00 - - - - 26 880,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 - - - - 6 000,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 72 000,00 - - - - 72 000,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe 3 200,00 - - - - 3 200,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 19 600,00 - - - - 19 600,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 48 600,00 - - - - 48 600,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 - - - - 600,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące 
specjalne

3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

7 000,00 - - - - 7 000,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe 200,00 - - - - 200,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 700,00 - - - - 2 700,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 3 800,00 - - - - 3 800,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 - - - - 300,00 - - -

80195 Pozostała działalność 4 801 183,00 3 987 655,00 - - - 813 528,00 - - -

2340 Dotacja celowa dla jednostki 
spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

353 182,35 101 315,94 - - - 251 866,41 - - -

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

4 448 000,65 3 886 339,06 - - - 561 661,59 - - -

851 Ochrona zdrowia 19 860,38 - - - - - 19 860,38 - -

85156 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego

19 860,38 - - - - - 19 860,38 - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

19 860,38 - - - - - 19 860,38 - -

852 Pomoc społeczna 433 973,74 20 000,00 413 973,74 - - - - - -

85295 Pozostała działalność 433 973,74 20 000,00 413 973,74 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 405 856,61 - 405 856,61 - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 8 117,13 - 8 117,13 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

54 872,66 21 278,00 - - - - 33 594,66 - -

85334 Pomoc dla repatriantów 13 728,66 - - - - - 13 728,66 - -

3110 Świadczenia społeczne 13 728,66 - - - - - 13 728,66 - -

85395 Pozostała działalność 41 144,00 21 278,00 - - - - 19 866,00 - -

2817 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
fundacjom

-100 724,00 -100 724,00 - - - - - - -

2819 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
fundacjom

-11 455,00 -11 455,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 19 866,00 - - - - - 19 866,00 - -

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 6 884,00 6 884,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -8 077,00 -8 077,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 4 834,00 4 834,00 - - - - - - -

Sygnatura: 30020015159082403202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64A3287-6592-4FA3-8465-DF7CC7FCCFF7. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 550,00 550,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-953,00 -953,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-108,00 -108,00 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia -35 666,00 -35 666,00 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia -2 678,00 -2 678,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 156 020,00 156 020,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 17 741,00 17 741,00 - - - - - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający -4 569,00 -4 569,00 - - - - - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający -521,00 -521,00 - - - - - - -

855 Rodzina 282 098,42 - 24 942,42 - - - 257 156,00 - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

14 942,42 - 14 942,42 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 14 500,00 - 14 500,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 247,42 - 247,42 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 195,00 - 195,00 - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze 144 812,00 - - - - - 144 812,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 144 812,00 - - - - - 144 812,00 - -

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

112 344,00 - - - - - 112 344,00 - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 30 000,00 - - - - - 30 000,00 - -

4220 Zakup środków żywności 56 172,00 - - - - - 56 172,00 - -

4230 Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów 
biobójczych

10 000,00 - - - - - 10 000,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 16 172,00 - - - - - 16 172,00 - -

85595 Pozostała działalność 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 6 291 730,99 4 154 933,00 552 158,95 - - 958 528,00 626 111,04 - -

Sygnatura: 30030015159082403202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64A3287-6592-4FA3-8465-DF7CC7FCCFF7. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 433 973,74 20 000,00 413 973,74 - - - - - -

85295 Pozostała działalność 433 973,74 20 000,00 413 973,74 - - - - - -

Urząd Miasta 433 973,74 20 000,00 413 973,74 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

413 973,74 - 413 973,74 - - - - - -

Dodatek osłonowy 413 973,74 - 413 973,74 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży w szkołach 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Zasiłki okresowe dla uchodźców z Ukrainy 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Zasiłki stałe dla uchodźców z Ukrainy 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 54 872,66 21 278,00 - - - - 33 594,66 - -

85334 Pomoc dla repatriantów 13 728,66 - - - - - 13 728,66 - -

Urząd Miasta 13 728,66 - - - - - 13 728,66 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 13 728,66 - - - - - 13 728,66 - -

Pomoc dla repatriantów 13 728,66 - - - - - 13 728,66 - -

85395 Pozostała działalność 41 144,00 21 278,00 - - - - 19 866,00 - -

Urząd Miasta 41 144,00 21 278,00 - - - - 19 866,00 - -

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyf. w par. 205

-95 869,00 -95 869,00 - - - - - - -

RPO - Zaopiekowani - systemowe wzmacnianie potencjału opiekuńczego rodzin -95 869,00 -95 869,00 - - - - - - -

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyf. w par. 205

-10 901,00 -10 901,00 - - - - - - -

RPO - Zaopiekowani - systemowe wzmacnianie potencjału opiekuńczego rodzin -10 901,00 -10 901,00 - - - - - - -

UKŁAD WYKONAWCZY
DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ 
NA 2023 ROK - ZMIANY

Sygnatura: 60010021000182403202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 207/23
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64A3287-6592-4FA3-8465-DF7CC7FCCFF7. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt.5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst.

121 695,00 121 695,00 - - - - - - -

RPO - Zaopiekowani - systemowe wzmacnianie potencjału opiekuńczego rodzin 121 695,00 121 695,00 - - - - - - -

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt.5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst.

6 353,00 6 353,00 - - - - - - -

RPO - Zaopiekowani - systemowe wzmacnianie potencjału opiekuńczego rodzin 6 353,00 6 353,00 - - - - - - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 19 866,00 - - - - - 19 866,00 - -

Karta Polaka 19 866,00 - - - - - 19 866,00 - -

855 Rodzina 282 098,42 - 24 942,42 - - - 257 156,00 - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 14 942,42 - 14 942,42 - - - - - -

Urząd Miasta 14 942,42 - 14 942,42 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" 8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

6 695,00 - 6 695,00 - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + 6 695,00 - 6 695,00 - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze 144 812,00 - - - - - 144 812,00 - -

Urząd Miasta 144 812,00 - - - - - 144 812,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 144 812,00 - - - - - 144 812,00 - -

Finansowanie pobytu dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej 144 812,00 - - - - - 144 812,00 - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 112 344,00 - - - - - 112 344,00 - -

Urząd Miasta 112 344,00 - - - - - 112 344,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 112 344,00 - - - - - 112 344,00 - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + 112 344,00 - - - - - 112 344,00 - -

85595 Pozostała działalność 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

Świadczenia rodzinne dla uchodźców z Ukrainy 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 770 944,82 41 278,00 438 916,16 - - - 290 750,66 - -

Sygnatura: 60020021000182403202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64A3287-6592-4FA3-8465-DF7CC7FCCFF7. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Księgowości
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 471,62 - 1 471,62 - - - - - -

01095 Pozostała działalność 1 471,62 - 1 471,62 - - - - - -

Urząd Miasta 1 471,62 - 1 471,62 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 471,62 - 1 471,62 - - - - - -

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 1 471,62 - 1 471,62 - - - - - -

750 Administracja publiczna 27 321,10 - 27 321,10 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 27 321,10 - 27 321,10 - - - - - -

Urząd Miasta 27 321,10 - 27 321,10 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

27 321,10 - 27 321,10 - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Stanu Cywilnego 7 377,10 - 7 377,10 - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta 19 944,00 - 19 944,00 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 28 792,72 - 28 792,72 - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 315 500,00 - - - - - 315 500,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 315 500,00 - - - - - 315 500,00 - -

Urząd Miasta 315 500,00 - - - - - 315 500,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 315 500,00 - - - - - 315 500,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 315 500,00 - - - - - 315 500,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 315 500,00 - - - - - 315 500,00 - -

Sygnatura: 60030021000182403202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64A3287-6592-4FA3-8465-DF7CC7FCCFF7. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Projektami
851 Ochrona zdrowia 19 860,38 - - - - - 19 860,38 - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 19 860,38 - - - - - 19 860,38 - -

Urząd Miasta 19 860,38 - - - - - 19 860,38 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 19 860,38 - - - - - 19 860,38 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 19 860,38 - - - - - 19 860,38 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA PROJEKTAMI
OGÓŁEM DOCHODY 19 860,38 - - - - - 19 860,38 - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 868,85 - 10 868,85 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 10 868,85 - 10 868,85 - - - - - -

Urząd Miasta 10 868,85 - 10 868,85 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

10 868,85 - 10 868,85 - - - - - -

Środki na wykonanie zdjęć dla uchodźców z Ukrainy występujących o PESEL 10 868,85 - 10 868,85 - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM DOCHODY 10 868,85 - 10 868,85 - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
758 Różne rozliczenia 4 801 183,00 3 987 655,00 - - - 813 528,00 - - -

75814 Różne rozliczenia finansowe 4 801 183,00 3 987 655,00 - - - 813 528,00 - - -

Urząd Miasta 4 801 183,00 3 987 655,00 - - - 813 528,00 - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

4 801 183,00 3 987 655,00 - - - 813 528,00 - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem uczniów - uchodźców z 
Ukrainy

4 801 183,00 3 987 655,00 - - - 813 528,00 - - -

Sygnatura: 60040021000182403202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64A3287-6592-4FA3-8465-DF7CC7FCCFF7. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i wychowanie 271 000,00 126 000,00 - - - 145 000,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 108 000,00 108 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 108 000,00 108 000,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 108 000,00 108 000,00 - - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych - Narodowy Program  
Rozwoju Czytelnictwa

108 000,00 108 000,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

Urząd Miasta 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych - Narodowy Program  
Rozwoju Czytelnictwa

3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych - Narodowy Program  
Rozwoju Czytelnictwa

6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych - Narodowy Program  
Rozwoju Czytelnictwa

12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

80115 Technika 60 000,00 - - - - 60 000,00 - - -

Urząd Miasta 60 000,00 - - - - 60 000,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

60 000,00 - - - - 60 000,00 - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych - Narodowy Program  
Rozwoju Czytelnictwa

60 000,00 - - - - 60 000,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 72 000,00 - - - - 72 000,00 - - -

Urząd Miasta 72 000,00 - - - - 72 000,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

72 000,00 - - - - 72 000,00 - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych - Narodowy Program  
Rozwoju Czytelnictwa

72 000,00 - - - - 72 000,00 - - -

Sygnatura: 60050021000182403202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64A3287-6592-4FA3-8465-DF7CC7FCCFF7. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

Urząd Miasta 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych - Narodowy Program  
Rozwoju Czytelnictwa

3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne 7 000,00 - - - - 7 000,00 - - -

Urząd Miasta 7 000,00 - - - - 7 000,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

7 000,00 - - - - 7 000,00 - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych - Narodowy Program  
Rozwoju Czytelnictwa

7 000,00 - - - - 7 000,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 5 072 183,00 4 113 655,00 - - - 958 528,00 - - -

Dysponent: Wydział Podatków i Opłat Lokalnych
010 Rolnictwo i łowiectwo 73 581,22 - 73 581,22 - - - - - -

01095 Pozostała działalność 73 581,22 - 73 581,22 - - - - - -

Urząd Miasta 73 581,22 - 73 581,22 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

73 581,22 - 73 581,22 - - - - - -

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 73 581,22 - 73 581,22 - - - - - -

WYDZIAŁ PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 73 581,22 - 73 581,22 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 6 291 730,99 4 154 933,00 552 158,95 - - 958 528,00 626 111,04 - -

Sygnatura: 60060021000182403202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64A3287-6592-4FA3-8465-DF7CC7FCCFF7. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 868,85 - 10 868,85 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 10 868,85 - 10 868,85 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 10 868,85 - 10 868,85 - - - - - -

Urząd Miasta 10 868,85 - 10 868,85 - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 10 868,85 - 10 868,85 - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI 10 868,85 - 10 868,85 - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 433 973,74 20 000,00 413 973,74 - - - - - -

85295 Pozostała działalność 433 973,74 20 000,00 413 973,74 - - - - - -

Dodatek osłonowy A 413 973,74 - 413 973,74 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 413 973,74 - 413 973,74 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 405 856,61 - 405 856,61 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 117,13 - 8 117,13 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 54 872,66 21 278,00 - - - - 33 594,66 - -

85334 Pomoc dla repatriantów 13 728,66 - - - - - 13 728,66 - -

Pomoc dla repatriantów A 13 728,66 - - - - - 13 728,66 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 13 728,66 - - - - - 13 728,66 - -

3110 Świadczenia społeczne 13 728,66 - - - - - 13 728,66 - -

85395 Pozostała działalność 41 144,00 21 278,00 - - - - 19 866,00 - -

Karta Polaka A 19 866,00 - - - - - 19 866,00 - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 19 866,00 - - - - - 19 866,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 19 866,00 - - - - - 19 866,00 - -

UKŁAD WYKONAWCZY
WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ 
NA 2023 ROK  - ZMIANY

Sygnatura: 70010030859082403202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 207/23
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64A3287-6592-4FA3-8465-DF7CC7FCCFF7. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

RPO - Zaopiekowani - systemowe wzmacnianie potencjału opiekuńczego rodzin A 21 278,00 21 278,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -116 840,00 -116 840,00 - - - - - - -

2817 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji fundacjom

-100 724,00 -100 724,00 - - - - - - -

2819 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji fundacjom

-11 455,00 -11 455,00 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 884,00 6 884,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -8 077,00 -8 077,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 4 834,00 4 834,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 550,00 550,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -953,00 -953,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -108,00 -108,00 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -2 423,00 -2 423,00 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia -278,00 -278,00 - - - - - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -4 569,00 -4 569,00 - - - - - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -521,00 -521,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej -35 643,00 -35 643,00 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -33 243,00 -33 243,00 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia -2 400,00 -2 400,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 173 761,00 173 761,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 156 020,00 156 020,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 17 741,00 17 741,00 - - - - - - -

855 Rodzina 282 098,42 - 24 942,42 - - - 257 156,00 - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 14 942,42 - 14 942,42 - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + A 6 695,00 - 6 695,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 6 695,00 - 6 695,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 6 500,00 - 6 500,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 195,00 - 195,00 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" A 8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 8 000,00 - 8 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 247,42 - 247,42 - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze 144 812,00 - - - - - 144 812,00 - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A 144 812,00 - - - - - 144 812,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 144 812,00 - - - - - 144 812,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 144 812,00 - - - - - 144 812,00 - -

Sygnatura: 70020030859082403202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64A3287-6592-4FA3-8465-DF7CC7FCCFF7. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 112 344,00 - - - - - 112 344,00 - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + A 112 344,00 - - - - - 112 344,00 - -

jednostki pomocy społecznej 112 344,00 - - - - - 112 344,00 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 - - - - - 30 000,00 - -

4220 Zakup środków żywności 56 172,00 - - - - - 56 172,00 - -

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 10 000,00 - - - - - 10 000,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 16 172,00 - - - - - 16 172,00 - -

85595 Pozostała działalność 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 770 944,82 41 278,00 438 916,16 - - - 290 750,66 - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 315 500,00 - - - - - 315 500,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 315 500,00 - - - - - 315 500,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej B 315 500,00 - - - - - 315 500,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 315 500,00 - - - - - 315 500,00 - -

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 315 500,00 - - - - - 315 500,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 315 500,00 - - - - - 315 500,00 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 5 072 183,00 4 113 655,00 - - - 958 528,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 108 000,00 108 000,00 - - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych - Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa

E 108 000,00 108 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 108 000,00 108 000,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 5 840,00 5 840,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 049,60 31 049,60 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 70 630,40 70 630,40 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 480,00 480,00 - - - - - - -

Sygnatura: 70030030859082403202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64A3287-6592-4FA3-8465-DF7CC7FCCFF7. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych - Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa

E 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 350,00 - - - - 1 350,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 - - - - 1 500,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 150,00 - - - - 150,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych - Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa

E 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 900,00 900,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 100,00 5 100,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych - Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa

E 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 1 200,00 1 200,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 640,00 2 640,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 680,00 7 680,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 480,00 480,00 - - - - - - -

80115 Technika 60 000,00 - - - - 60 000,00 - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych - Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa

E 60 000,00 - - - - 60 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 60 000,00 - - - - 60 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 600,00 - - - - 5 600,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe 2 440,00 - - - - 2 440,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 080,00 - - - - 19 080,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 880,00 - - - - 26 880,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 - - - - 6 000,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 72 000,00 - - - - 72 000,00 - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych - Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa

E 72 000,00 - - - - 72 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 72 000,00 - - - - 72 000,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe 3 200,00 - - - - 3 200,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 600,00 - - - - 19 600,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 48 600,00 - - - - 48 600,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 - - - - 600,00 - - -

Sygnatura: 70040030859082403202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64A3287-6592-4FA3-8465-DF7CC7FCCFF7. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych - Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa

E 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne 7 000,00 - - - - 7 000,00 - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych - Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa

E 7 000,00 - - - - 7 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 7 000,00 - - - - 7 000,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe 200,00 - - - - 200,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 - - - - 2 700,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 800,00 - - - - 3 800,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 - - - - 300,00 - - -

80195 Pozostała działalność 4 801 183,00 3 987 655,00 - - - 813 528,00 - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 4 801 183,00 3 987 655,00 - - - 813 528,00 - - -

Urząd Miasta 4 801 183,00 3 987 655,00 - - - 813 528,00 - - -

2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 353 182,35 101 315,94 - - - 251 866,41 - - -

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 448 000,65 3 886 339,06 - - - 561 661,59 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 5 072 183,00 4 113 655,00 - - - 958 528,00 - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 471,62 - 1 471,62 - - - - - -

01095 Pozostała działalność 1 471,62 - 1 471,62 - - - - - -

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego F 1 471,62 - 1 471,62 - - - - - -

Urząd Miasta 1 471,62 - 1 471,62 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 230,04 - 1 230,04 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 211,44 - 211,44 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30,14 - 30,14 - - - - - -

Sygnatura: 70050030859082403202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64A3287-6592-4FA3-8465-DF7CC7FCCFF7. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

750 Administracja publiczna 27 321,10 - 27 321,10 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 27 321,10 - 27 321,10 - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Stanu Cywilnego Z 7 377,10 - 7 377,10 - - - - - -

Urząd Miasta 7 377,10 - 7 377,10 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 166,00 - 6 166,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 060,00 - 1 060,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 151,10 - 151,10 - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 19 944,00 - 19 944,00 - - - - - -

Urząd Miasta 19 944,00 - 19 944,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 670,00 - 16 670,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 866,00 - 2 866,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 408,00 - 408,00 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 28 792,72 - 28 792,72 - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Projektami
851 Ochrona zdrowia 19 860,38 - - - - - 19 860,38 - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 19 860,38 - - - - - 19 860,38 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A 19 860,38 - - - - - 19 860,38 - -

Powiatowy Urząd Pracy 19 860,38 - - - - - 19 860,38 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 860,38 - - - - - 19 860,38 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA PROJEKTAMI
OGÓŁEM WYDATKI 19 860,38 - - - - - 19 860,38 - -

Sygnatura: 70060030859082403202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64A3287-6592-4FA3-8465-DF7CC7FCCFF7. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Podatków i Opłat Lokalnych
010 Rolnictwo i łowiectwo 73 581,22 - 73 581,22 - - - - - -

01095 Pozostała działalność 73 581,22 - 73 581,22 - - - - - -

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego F 73 581,22 - 73 581,22 - - - - - -

Urząd Miasta 73 581,22 - 73 581,22 - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 73 581,22 - 73 581,22 - - - - - -

WYDZIAŁ PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 73 581,22 - 73 581,22 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 6 291 730,99 4 154 933,00 552 158,95 - - 958 528,00 626 111,04 - -

Sygnatura: 70070030859082403202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64A3287-6592-4FA3-8465-DF7CC7FCCFF7. Podpisany Strona 7


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

